
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “SEBASTIANO TARICCO” CHERASCO 
Via Beato Amedeo, 18 - 12062  C H E R A S C O - C.F. 91020970041 - Tel. 0172/489054 – Fax 0172/487777 

Web site: www.comprensivocherasco.gov.it - E-Mail: cnic825007@istruzione.it - PEC: cnic825007@pec.istruzione.it 

Codice Univoco Fatturazione Elettronica UFJB83 

 
 

 

Prot. vedi segnatura        Data, vedi segnatura 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTA la nota UST Cuneo Prot.n.0006437/02.08.2024 avente per oggetto ” AVVISO di 

pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia del Personale ATA 

valide per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027.  

 DM. 89/2024 – art. 8 comma 5. Termine unico per la provincia di Cuneo 

 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia del Personale ATA 

valide per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027.  

DM. 89/2024 – art. 8 comma 5. per la provincia di Cuneo  

 

in data 19 agosto 2024 
 

 

Reclami  

Entro 10 giorni dalla pubblicazione è ammesso reclamo al Dirigente dell’Istituzione Scolastica che 

ha gestito la domanda di inserimento/aggiornamento/conferma.  

Nel medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali 

errori materiali. 

 

Visualizzazione  

Gli aspiranti, attraverso il sito del MIM Istanze On Line, possono visualizzare il punteggio attribuito 

e la posizione in graduatoria per tutte le scuole richieste. 

 

Il Dirigente Scolastico  

Dott. Alberto GALVAGNO 
               Firmato digitalmente 

 

 

 

http://www.comprensivocherasco.gov.it/
mailto:cnic825007@istruzione.it
mailto:cnic825007@pec.istruzione.it

